
Quarta­Feira, 20 de Março de 2024 ­ Edição nº 622



Quarta­Feira

20 de Março de 2024

Edição nº 622

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 031

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA

CNPJ: 16418709000141### CONSOLIDADO ###

Março / 2024

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 265,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA MUN. DE CULTURA E ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER20008 ADIÇÃO REDUÇÃO

MANUTENÇÃO DA SEC. DE CULTURA E ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER2056

3.258,000,00OBRIGACOES PATRONAIS319013-1500.0000

3.258,00Total da Modalidade: 0,00

0,003.258,00PREMIACOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS, DESPORTIVAS E OUTRAS339031-1500.0000

0,00Total da Modalidade: 3.258,00

3.258,00Total da Ação: 3.258,00

3.258,00Total da Unidade: 3.258,00

JORNANDO VILASBOAS ALVES - PREFEITO

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, 19 de Março de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

3.258,00Total Geral: 3.258,00

[2903953:99999:GovNet by Link3 Versão:2024031912] SIAFIC do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA Pag: 1 / 1



Quarta­Feira

20 de Março de 2024

Edição nº 622

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 032

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA

CNPJ: 16418709000141### CONSOLIDADO ###

Março / 2024

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 265,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA MUN. DE CULTURA E ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER20008 ADIÇÃO REDUÇÃO

MANUTENÇÃO DA SEC. DE CULTURA E ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER2056

4.609,000,00MATERIAL DE CONSUMO339030-1500.0000

0,004.609,00PREMIACOES CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIFICAS, DESPORTIVAS E OUTRAS339031-1500.0000

4.609,00Total da Modalidade: 4.609,00

4.609,00Total da Ação: 4.609,00

4.609,00Total da Unidade: 4.609,00

JORNANDO VILASBOAS ALVES - PREFEITO

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, 19 de Março de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

4.609,00Total Geral: 4.609,00

[2903953:99999:GovNet by Link3 Versão:2024031912] SIAFIC do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA Pag: 1 / 1


		2024-03-20T17:29:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




